PORTARIA Nº 471, de 18 de junho de 2014

Disponibilizada no DEJT nº 1497, de 18.06.2014, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais,

	 R E S O L V E:

	 Revogar, a contar de 18.06.2014, a Portaria nº 463, de 22 de junho de 2012, da Presidência
deste Tribunal, que delegou competência à ex-Diretora-Geral, CJ4, NEIARA SÃO THIAGO CYSNE
FROTA, para atuar como Ordenadora de Despesa do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

	 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
	 Presidente do Tribunal